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Opakowanie 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 1 4 czerwca 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e dl a produkt u 

farmaceutycznego. Wzór obejmuje dwie odmiany opakowania. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć opakowani a 

o indywidualny m charakterze . Nowoś ć i  oryginalnoś ć wzor u przemysłoweg o 

w odniesieni u d o znanyc h rozwiąza ń przejawi a si ę w  układzi e linii , konturów , 

kształcie, kolorystyce, materiale i  jego strukturze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunkach. 

Odmiana 1 : 

fig. 1  - opakowani e w widoku od strony czołowej 

fig. 2 - górn a powierzchnia opakowania 

fig. 3 - opakowani e w widoku perspektywicznym 



Odmiana 2: 

fig. 4 - opakowani e w widoku od strony czołowej 

fig. 5 - górn a powierzchnia opakowania 

fig. 6 - opakowani e w widoku perspektywicznym 

Rysunek zbiorczy 

Opakowanie stanowi prostopadłościan o podstawie kwadratu. Powierzchni a 

czołowa i  powierzchnia tyln a są identyczne, a  powierzchni a górna stanowi górną 

ich część. 

W odmiani e 1 powierzchnia czołowa opakowania charakteryzuje się tym, że 

na czerwonym polu, w prawym dolnym rogu, umieszczono ukośnie, równolegle do 

przekątnej powierzchn i czołowej , dziesię ć białyc h prostokątó w o  malejące j k u 

górze wysokości . N a pierwszy m o d dołu białym prostokąci e umieszczon o nazw ę 

producenta, a  n a drugi m informacj ę o  ilośc i i  postac i produktu , d o któreg o 

przeznaczone jest opakowanie . Nazw a producent a jest w  kolorz e czerwonym , a 

informacja o ilości i postaci produktu w kolorze niebieskim. W lewy m dolnym rogu 

znajduje si ę zna k towarow y producent a w  postac i białeg o koła , n a który m 

w niebieskie j obwódc e umieszczon e s ą stylizowan e pierwsz e liter y nazw y 

producenta, czerwona litera „C" i niebieska litera „H" połączone ze sobą w sposób 

fantazyjny. 

Górną powierzchni ę opakowani a stanow i górn a połow a powierzchn i 

czołowej, zawierająca sześć białych prostokątów. 

Boczne powierzchni e opakowani a zawieraj ą informacj e dotycząc e 

produktu. 



Odmiana 2  opakowani a różn i si ę o d odmian y 1  jedynie tym , ż e zawier a 

dodatkowo nazwę i postać produktu, które umieszczone są na czerwonym polu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- dziesię ć białyc h prostokątó w o  malejącej ku górze wysokości, umieszczonyc h 

ukośnie n a czerwony m pol u powierzchn i czołowej , w  prawy m dolny m rogu , 

równolegle d o przekątne j prostokątne j powierzchn i czołowej , prz y czy m n a 

pierwszym o d doł u biały m prostokąci e umieszczon o nazw ę producenta , a  n a 

drugim informacj ę o  ilośc i i  postac i produktu , d o któreg o przeznaczon e jes t 

opakowanie, 

- zna k towarow y producent a w  lewy m dolnym rog u w postac i białego koła , n a 

którym w  niebieskie j obwódc e umieszczon e s ą stylizowan e pierwsz e liter y 

nazwy producenta, czerwona litera „C" i niebieska litera „H" połączone ze sobą 

w sposób fantazyjny, 

- górn a powierzchni a opakowani a w  postac i górne j połow y powierzchn i 

czołowej, 

- nazw a i  postać produktu umieszczone na czerwonym polu. 
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